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Anteckningar från vårt digitala veckomöte den 18 februari 
 
Dagens tema: Digital hantering av långtids Covid-19 framfört av  
Jan Royson och Filip Henriksson 
 
Vår tillträdande president Anneli Löfgren hälsade alla välkomna till dagens digitala möte. En 
alldeles särskild hälsning till oss alla kom från vår president Erik Lindh som nu är hemma igen 
från sjukhuset men är fortsatt konvalecent efter sin lunginflammation.  
 
Tack till Thomas Ericson som ordnade med Zoom-länken så förtjänstfullt så att vi alla kan 
vara med och ”träffas”! Idag var vi 28 personer inkl våra två gäster; Filip Henriksson och Elsy 
Ericson! Jätteroligt att vi är så många! 
 
Lite kort information innan föredraget: 

 Det blev lite förvirring ang starttiden för mötet. Våra möten startar som vanligt kl 
12.15 men det finns möjlighet att logga in sig lite innan för att ”bara prata”. 

 Inge undrar om intresse att ordna så att vi alla tre klubbar skall kunna vara med på 
varandras möten? Efter en kort diskussion blev bedömningen att var och en som är 
intresserad kan be att få en Zoom-länk till aktuellt möte, inte att alla ansluts. 

 Anneli informerar om inbjudan till en Distriktsträff den 24/2 om yrkesnätverk inom 
Rotary (Anneli sänder ut mail om detta) 

 Cecilia tipsar om en rolig länk om Zoom-möten på vår Facebook-sida. Se den! 
 
Dagens föredrag: Digital hantering av långtids Covid-19 av Jan Royson och Filip Henriksson.  
 
Lite om Healo är att det är ett Startupföretag som idag har ca 20 anställda vilket innebär just 
nu att utgifterna överstiger intäkterna. Healo finns som ett verktyg inom flera områden, bl a: 
- Pharma där läkemedelsbolag använder appen för att samla in data från patienter i studier  
- Företagshälsovård här förbättrar Healo kvaliteten på flera områden men hjälper även till 
med insamling av svar på enkäter  
- Privatvård där deras kunder är försäkringsbolag som vill ha en nöjd patient. Här handlar det 
mycket om före och efter operation med träning, information och kommunikation med 
patient då de ofta bor på annan ort.  
Vi har även ett antal mindre kliniker med fysioterapeuter, naprapater och kiropraktorer i 
Sverige och utomlands som använder Healo app till sina patienter för att förbättra kvaliteten 



samt minska risken för återfall. Vanligt är att Healo appen syns med klinikens egna logo. Se 
det bifogade bildspelet! 
 

 Anneli tackade våra föredragshållare för det intressanta föredraget!  Nästa vecka 
kommer Claes Oltegen att hålla sitt ego-föredrag!   
 
Tack allesammans för en fin Rotary-dag! 

 
Vid pennan 
Ingela Haglund Hansson 
Sekreterare 
 
 


